Докладът се приема. 

Преминаваме към доп. точка 8 от дневния ред. 

По доп. т. 8 от дневния ред: Доклад вх. № СОА22-ТД26-15392/3/09.12.22 г. относно 

даване на съгласие за сключване на договор за заем за потребление на парични средства в размер на 

1 912 440 лв./един милион деветстотин и дванадесет хиляди четиристотин и четиридесет/ между СО 

и "Столичен автотранспорт "ЕАД, становище вх. № СОА22-ТД26-15392/4/12.12.22 г. от Д. Барбалов 

– зам. кмет на СО, с вносител: Карлос Контрера и Христиан Петров – общински съветници. 

ПРЕДС. СТЕФАН МАРКОВ: Доклад, относно даване на съгласие за сключване на 

договор за заем за потребление на парични средства в размер на 1 912 440 лв./един милион 

деветстотин и дванадесет хиляди четиристотин и четиридесет/ между СО и "Столичен автотранспорт 

"ЕАД, становище вх. № СОА22-ТД26-15392/4/12.12.22 г. от Д. Барбалов – зам. кмет на СО. 

Има становище на господин Барбалов със съответните изменения.  

ПК по финанси и бюджет като водеща се присъединява към становището на ПК по

[...]

„…от 5 /пет/ години…/ да се запише текста: „ от 10 /десет/ години“ 

На основание становище вх. № СОА22-ВК08-11887/1/17.10.22 г. от Д. Барбалов – зам. кмет на 

СО, предлага следните изменения: 

да се заличи следния текст: „….с предназначение за стопанска дейност и начална наемна цена 

248,00 /двеста четиридесет и осем/ лева за месец без ДДС, определена от лицензиран експерт 

оценител, сключил рамков договор със Столична община“ като вместо него се запише следния 

текст:  

„Специфично конкурсно условие - за стопанска дейност. 

Начална конкурсна цена –  248,00 /двеста четиридесет и осем/ лева, без ДДС.“ 

В Правните основания на проекта за решение да се добави следния текст: „чл. 30, ал. 1 и ал. 4 

и чл. 31, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси“ 

№ Поименно гласуване:

[...]

1.Комисията подкрепя доклада с приложения нов проект за решение, с вх. № СОА22-ВК08-

4400/5/17.11.22 г., като в него предлага следните изменения: 

В т. I. /римска/ вместо: „…от 23,69 %“ да се запише: „от 26,00 %“ 

В т. 1. /арабска/ да се заличи текста: „….не по-малка от 2 396,21 (две хиляди триста деветдесет 

и шест цяло, двадесет и една стотна) кв.м. (надземно и подземно застрояване), съответстваща на  

достигнатия в конкурса процент обезщетение, но не по-малък от 23,69 %“ като вместо него се запише 

следния текст: „ не по-малка от 2 629,90 /две хиляди шестотин двадесет и девет цяло и деветдесет

[...]

Има ли „въздържали се“? Няма. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада се взе следното решение: 

Комисията  подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага следните 

изменения: 

1. В т. 1 от проекта за решение да се заличи следния текст: „…от 14 233,52 лв. /четиринадесет 

хиляди двеста тридесет и три лева и петдесет и две стотинки/ или по 363,10 лв. за 1 кв.м., без включен 

ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „ от 19 600,00 лв. /деветнадесет хиляди и шестотин 

лева/ или по 500,00 лв. за 1 кв.м. без ДДС“. 

2. На основание становище вх.